
２０２2年 12月 

お客さま各位 

浜銀ＴＴ証券株式会社 

 

浜銀 TT証券 「鎌倉支店」・「大船支店」統合のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて当社は、お客さまの利便性を維持しながら更に付加価値の高い証券サービスを提

供させていただくことを目的に、2023年 1月 10日（火）に「鎌倉支店」と「大船支店」を

統合し「鎌倉・大船営業部」に名称変更いたします。 

統合後もお客さまの口座番号のほか、店舗所在地、担当者などに変更はございません。 

これからも、ますます地域のお客さまのお役に立てるよう誠心誠意努めてまいります

ので、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

[浜銀ＴＴ証券 「鎌倉・大船営業部」 のご案内] 

店    番： ２４０ 

所 在 地： 〒247-0056 鎌倉市大船 1－26－27 ニッセイ大船ビル２階 

電話番号： 0467-46-9911 

        
 

 

<本件に関するお問い合わせ先> 

鎌倉支店、大船支店または 

カスタマーサポートセンター（TEL：0120-807-776 平日 8：40～17：00土日・祝日休み） 

 

以 上 

鎌倉・大船営業部 


